РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЁРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_09_» января 2017 г.                                                                            № _1_

« Об утверждении образцов бланков документов Администрации сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области »

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с решением Собрания Представителей сельского поселения Черновский от 31.07.2017 № 76 «Об утверждении Положения о гербе и установлении официального символа (герба) сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бланк постановления Администрации сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области  (приложение № 1).

2. Утвердить бланк распоряжения Главы сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области  (приложение № 2).

3. Утвердить бланк письма Администрации сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области  (приложение № 3).
4. Утвержденные бланки документов ввести в действие с 10 января 2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Черновские Вести».

Глава сельского поселения Черновский

муниципального района Волжский                                              А.М. Кузнецов
Приложение №1

к постановлению Администрации сельского поселения Черновский

муниципального района Волжский Самарской области

от _09.01.2018_№__1_

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области

_________________________________________________________________
Постановление
от «_» __________ 20__г.                                                                         № ___

Об утверждении (об установлении, о назначении, о проведении и т.п.)…
В соответствии (в целях, во исполнение и т.п.), Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить__________________________________________.

2. Установить ________________________________________.

3. Признать утратившим силу ___________________________.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на _____.
5. Опубликовать настоящее постановление _____________
6. Настоящее постановление вступает в силу ________________ .
Глава сельского поселения Черновский

муниципального района Волжский

Самарской области                                                                        А.М. Кузнецов
Приложение №1

к постановлению Администрации сельского поселения Черновский

муниципального района Волжский Самарской области

от _09.01.2018_№__2_

[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области

_________________________________________________________________
распоряжение

от «_» __________ 20__г.                                                                            № ___

Об утверждении (об установлении, о назначении, о проведении и т.п.)…

В соответствии (в целях, во исполнение и т.п.):
1.Утвердить__________________________________________.

2. Установить ________________________________________.

3. Признать утратившим силу ___________________________.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на _____.

5. Опубликовать настоящее распоряжение _____________

6. Настоящее распоряжение вступает в силу ________________ .
Глава сельского поселения Черновский

муниципального района Волжский

Самарской области                                                                        А.М. Кузнецов

Приложение №3

к постановлению Администрации сельского поселения Черновский

муниципального района Волжский Самарской области

от _09.01.2018_№__3_

	[image: image3.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения Черновский

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443538, Самарская область, Волжский район, поселок Черновский

ул. Советская, д. 1
      тел. 9997341, факс 9997389
e-mail: admchernovsky@yandex.ru

 №

на №